[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2016 г.                                                                                                             № 31/183
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2051, 2059

1. Заслушав информацию председателя Комиссии О.В. Шубиной, рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и документы для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом 1 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области, от 04 декабря 2014 г. № 25/113 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий», от 25 августа 2016 г № 30/293 «О дополнительном, зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской области», Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия                  р е ш и л а:
2. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных комиссий:

1) избирательного участка № 2051:

освободить Ширяева Сергея Николаевича, выдвинутого собранием избирателей по месту работы – МО Управление образованием ГО Красноуфимск, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2051 с правом решающего голоса;
назначить Сурмину Татьяну Анатольевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2051 с правом решающего голоса.
2) избирательного участка № 2059:
освободить Гришанкова Михаила Геннадьевича, выдвинутого региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2059 с правом решающего голоса;

назначить Картышеву Марину Владимировну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2059 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии О.В. Шубину.

	Председатель комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь комиссии

	Е.А. Константинова